PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 12 tháng 12 năm 2020

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 15- NĂM HỌC 2020-2021
Đánh giá công tác tuần 14
· Thực hiện nghiêm túc công tác dạy và học theo PPCT tuần 14.
· Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra tháng 11/2020
· Chưa thực hiện công tác kiểm tra nội bộ tháng 12/2020.

Công việc trọng tâm
· Tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình mới.
· Triển khai Kế hoạch và Thể lệ Hội thi Thiết kế bài giảng E-Learning cấp trường năm học 2020-2021.
· Xây dựng kế hoạch và triển khai công tác chuẩn bị tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 1- Năm học 2020-2021.

· Tổ chức cho học sinh tham gia thi HSG văn hóa cấp Thị xã.

· Triển khai công văn 3616/UBND ngày 09/12/2020 về việc triển khai sổ tay Hướng dẫn thực hành truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính.
· Triển khai CV 3630/UBND về việc thực hiện chế độ báo cáo và phát ngôn trong công tác phòng dịch Covid- 19

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	14/12
	Triển khai kế hoạch tuần 15.
Tuyên truyền về Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam
	BGH
	Toàn trường

	15/12
	Gặp mặt đội tuyển HSG các môn văn hóa
Công tác chuẩn bị tổ chức cho HS tham dự kỳ thi HSG cấp Thị xã năm học 2020-2021
	BGH
	GV ôn đội tuyển và HS đội tuyển

	16/12
	Tổ chức cho học sinh tham dự Kỳ thi chọn HSG cấp Thị xã năm học 2020-2021
	BGH
	Đ/c Thanh, Hiển, HS các đội tuyển

	15-19/12
	Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 12/2020
Tổ chức phân công thực hiện kế hoạch tham gia Hội thi thiết kế bài giảng E-Learning cấp trường
	BPCM
	GV có danh sách KT
Mỗi GV có ít nhất 01 sản phẩm dự thi

	Lưu ý:
· Hoàn thiện hồ sơ, thẻ dự thi HSG

· Gặp mặt GV,HS đội tuyển sau tiết 2 ngày 15/12/2020

· Kinh phí: Liên hoan gặp mặt động viên (bánh kẹo), ăn sáng (mỗi HS 30.000đ), ăn trưa (BPHCVP đặt ăn, bao gồm HS đội tuyển, các GV ôn đội tuyển, GV đưa HS đi thi, GV coi thi và BGH nhà trường), xe đưa đón HS.
· Kế hoạch trải nghiệm thay đổi do sát lịch KT học kỳ 1.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Trang TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy